1

Протокол №4

 Заседания Комиссии по воспитательной работе и молодежной политике   при Совете ректоров вузов

Красноярского края

Дата: 2 февраля 2022 г., 15:00

Место проведения: зал телеконференций, Партизана Железняка, 3 этаж

Присутствовали:

1. Куликова Анна Михайловна – начальник управления молодёжной политики ФГБОУ ВО

«Сибирский государственный университет науки и технологий имени академика М.Ф. Решетнева»

2. Козырев Андрей Олегович - начальник управления молодежной политики ФГБОУ ВО Сибирский

государственный институт искусств им. Д. Хворостовского

3. Сидоренко Екатерина Владимировна – проректор по молодежной политике ФГАУОУ ВО

«Сибирский федеральный университет»

4. Манкевич Алина Сергеевна – начальник отдела по внеучебной работе ГБОУ ВО «Красноярский

государственный медицинский университет им.проф. В.Ф. Ясенецкого»

5. Чуняева Олеся Александровна – руководитель культурно-творческого центра Управления

молодежной политики ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет науки и технологий

имени академика М.Ф. Решетнева» (секретарь)

6. Бакунец А.А. –  руководитель регионального студенческого центра «Гагарин»

7. Представители дирекции Вузов и молодежной политики.

Модераторы:

Начальник отдела по внеучебной работе КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого,

Манкевич А.С.

Директор спортивного клуба «Медик»  КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого,

Веснина В.А.

Повестка:

1. О проведении I Всероссийского зимнего фестиваля массового студенческого спорта Ассоциации

студенческих спортивных клубов России

Докладчик: Шакирова Е.А.

2. Студенческий спортивный форум КРАСГМУФЕСТ. Опыт проведения и перспективы развития.

Докладчик: Веснина В.А.

3. О перспективах развития комедийного творчества в молодежной политике

Докладчик: Баталов Д.С.

Ход заседания:

1. Слушали: Шакирову Е.А. председателя регионального отделения АССК России

О проведении I Всероссийского зимнего фестиваля массового студенческого спорта Ассоциации студенческих

спортивных клубов России

Решение: Принять информацию к сведению.

2. Слушали: Веснину В.А.  директора спортивного клуба «Медик» КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-

Ясенецкого

Студенческий спортивный форум КРАСГМУФЕСТ. Опыт проведения и перспективы развития.

Решение: принять информацию к сведению.

3. Слушали: Баталова Д.С. – директора ЦСК Сибирского федерального университета

Решение: Принять информацию к сведению.

Председатель                           ______________________________     А.М. Куликова

Секретарь                                 ______________________________     О.А. Чуняева